
すべりにくく、除塵性の高いブレード形状のマット。
土砂がマット下に落ちて、メンテナンスも簡単。

６００×９００㎜
９００×１２００㎜
９００×１５００㎜

709444
709840
710044

茶 灰
709352
709758
709956

JANコード
規格サイズ

９００×１８００㎜
９０㎝×６ｍ

710242
708843

710150
708751

4.茶 5.灰

表面形状/規格色

スルー形状

断面形状
7

3.3

20

スーパーダスピット（灰）

別注
可能

スルー形状土砂落し

土砂の侵入を防ぐととも
に、車椅子やカートの通
行もスムーズ。

抗菌・防カビ

ET 040254

スーパーダスピット

MR-133-088-□
MR-133-055-□

MR-133-048-□
MR-133-046-□
MR-133-044-□
MR-133-040-□

規格サイズ

１㎡に付（高周波ふち付）
９０㎝×６ｍ（ふちなし）

９００×１８００㎜
９００×１５００㎜
９００×１２００㎜
６００×９００㎜

厚さ（約）

7㎜
7㎜

7㎜
7㎜
7㎜
7㎜

¥ 33,500（税込¥ 36,850）
¥152,000（税込¥167,200）

¥46,000（税込¥50,600）
¥39,000（税込¥42,900）
¥31,000（税込¥34,100）
¥15,500（税込¥17,050）

品番 価格
●上記製品は高周波による、ふち（２０㎜巾）付です。

●茶は受注生産です。　
●別注サイズをご注文の際は、目方向をご指定ください。
●別注サイズは受注後約1週間で出荷します。 
●施工費は別途申し受けます。　
●360×600㎜以下のサイズは別途見積（割高）になります。
●ふちなしもご用意できます。詳しくは係員まで、お問い合せください。
●120㎝巾以上の製作はお問い合わせください。
　〈ふち付〉1200×3000㎜まで製作できます。
●抗菌・防カビ・防藻剤入　
●温度変化により伸縮する場合があります。ご了承ください。

材 質
規 格 色
厚 さ

塩化ビニール
茶・灰
約７㎜

色コード／4.茶　5.灰

規格サイズ品番 価格厚さ（約）色コード

色コード

梱包入数

5枚
2枚
2枚
2枚

元払数量

10枚以上
 5枚以上
 4枚以上
 3枚以上

梱包入数
1本

元払数量

３㎡
1本以上

4.3㎏
23.2kg

6.9kg
5.8kg
4.6kg
2.3kg
重量（約）

重量（約）

受注生産

㊙24-301
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マ
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マ
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